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Zielone światło, by przeprowadzić modernizację Hali Widowiskowo-Sportowej im.
Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie, pojawiło się końcem roku 2017 - informuje
cieszyński magistrat. Hala miałaby zostać powiększona m.in. o dodatkowe szatnie.

Wielofunkcyjna hala widowiskowo-sportowa w Cieszynie została oddana do użytku pod koniec 2008 roku. Posiada
płytę oraz zaplecze mieszczące szatnie, sanitariaty, pomieszczenia dla sędziów, biurowe, magazynowe i techniczne.
Obiekt wyposażony jest we wszystkie niezbędne instalacje. W sezonie zimowym hala użytkowana jest głównie jako
sztuczne lodowisko. Po 10 latach być może doczeka się modernizacji. Być może – ponieważ, jak przyznaje włodarz
Cieszyna, póki co są prowadzone w tej sprawie rozmowy. 

Rozmawialiśmy na temat modernizacji hali widowiskowo-sportowej w Ministerstwie Sportu i Turystyki z
inicjatywy przede wszystkim Polskiego Związku Hokeja na Lodzie oraz Śląskiego Związku Hokeja na
Lodzie. Związek sportowy zainteresowany jest wykorzystaniem naszej hali. Jednak do rozgrywania
turniejów brakuje rozbudowanych szatni – przyznaje Ryszard Macura.

Do tematu modernizacji hali widowiskowo-sportowej odniosła się na lutowym posiedzeniu Komisja Oświaty,
Kultury i Sportu. Komisja przychyliła się do propozycji złożenia przez Władze Miasta Cieszyna wniosku do
Ministerstwa Sportu o dofinansowanie modernizacji hali. Komisja jednocześnie opowiedziała się za powiększeniem
kubatury obiektu o dodatkowe szatnie i pomieszczenia magazynowe. Zaproponowała również w miarę możliwości
przebudowę płaskiego dachu na budynku, który według członków komisji obecnie powoduje szereg problemów
technicznych. 

Jak przyznaje włodarz pod koniec 2017 roku pojawiło się zielone światło w kwestii modernizacji obiektu. Jednak z
pewnością nie nastąpi to w tym roku. Musimy przygotować odpowiednie projekty. Staramy się również
mówić o tym w kontekście zmiany przestrzeni wokół całego Wzgórza Zamkowego. To jest duże
kompleksowe zadanie. Z jednej strony o tyle ciekawsze, że zmieni się cała przestrzeń, ale o tyle
trudniejsze, że dotykając jednego problemu chcemy koniecznie powiązać go z innymi sprawami wokół
Wzgórza Zamkowego w tym między innymi z halą widowiskowo-sportową – dodaje Macura. 
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